关于医疗机构注销的公示
以下医疗机构申请注销，经我局批准同意注销，现将名单进行公示。
	机构名称
	法人/负责人
	地址
	登记号

	邵东邓执中中医诊所
	邓执中
	邵东市宋家塘街道北岭路天骄豪庭9栋109号门面
	[bookmark: _GoBack]PDY20220843058217D2118

自批准之日起任何单位或个人不得以被注销医疗机构名义开展诊疗活动。
公众意见反馈电话：18152898747

                                                   邵东市卫生健康局
                                                       2023年6月26日